
UCHWAŁA NR LII/507/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki 193/4 w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zmianami) 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działki 193/4 w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określone są na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A4AE231E-1B90-4A45-BC16-F285EFB13F94. Podpisany 1



 

 

 

 

 

 granica opracowania planu 

Załącznik do uchwały Nr LII/507/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Id: A4AE231E-1B90-4A45-BC16-F285EFB13F94. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 193/4 
w Murowanej Goślinie, jest odpowiedzią na wniosek podmiotu prywatnego i ma na celu 
umożliwienie lokalizacji zabudowy jednorodzinnej w drugiej linii zabudowy. 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Murowana Goślina teren objęty niniejszą uchwałą przeznacza się pod teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej oraz teren zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem usług, w tym 
aktualny sposób zagospodarowania oraz ekosystemy dolin rzecznych i rynien jeziornych dolinowe 
korytarze ekologiczne. Obszar wskazany do sporządzenia planu miejscowego wynosi 0,3124 ha. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: A4AE231E-1B90-4A45-BC16-F285EFB13F94. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

